
CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2021/RHG/S712/00002

Asunto Constitución Bolsa de Trabajo de Bombero/a-Conductor/a derivada del
Proceso Selectivo 2018/OP001

 
 

NOTIFICACIÓ

Per Decret núm. 00853 de la Presidencia-Delegada d’este Consorci de data 14/09/2021

S’HA DISPOSAT:

Antecedents

Primer: Mitjançant  Decret  de  la  Presidència
Delegada del Consorci Provincial de Bombers de
València  número  552 de 12 de juny  de  2018 i
modificació mitjançant Decret 450 de 15 de maig
de 2020, es van aprovar els criteris de creació i
funcionament de les Borses de treball  temporal
derivades de processos selectius en el Consorci
Provincial de Bombers de València. 

En el seu apartat I.2.c) denominat Manteniment
de  personal  en  la  borsa,  queda  establert  el
següent:

El  personal  inclòs  en  les  borses  tindrà,  per  a
mantindre's  en  aquesta,  que  participar  en  els
corresponents processos selectius que convoque
el  Consorci.  És  requisit  indispensable  per  a
mantindre's en la borsa mantindre les condicions
físiques requerides per al lloc. A aquest efecte, el
Consorci  els  citarà  en  convocatòria  específica
per  a  la  realització  de  les  proves  físiques,
almenys, cada vegada que es convoquen proves
selectives,  sempre  amb  posterioritat  a  la
finalització  de totes  les  proves selectives  de la
convocatòria  corresponent  i  després  del  curs
selectiu.

El personal que no supere les proves físiques a
la qual es convoque, quedarà exclòs de la borsa
corresponent.  El  personal  que  haja  superat  o
haja  convalidat  les  proves  físiques  en  l'última
convocatòria, no haurà de tornar a passar-les en
convocatòria específica. 

Podrà retardar-se la convocatòria específica per

Antecedentes

Primero: Mediante  Decreto  de  la  Presidencia
Delegada del Consorcio Provincial de Bomberos
de Valencia número 552 de 12 de junio de 2018 y
modificación  mediante  Decreto  450  de  15  de
mayo  de  2020,  se  aprobaron  los  criterios  de
creación  y  funcionamiento  de  las  Bolsas  de
trabajo  temporal  derivadas  de  procesos
selectivos  en  el  Consorcio  Provincial  de
Bomberos de Valencia. 

En su apartado I.2.c) denominado Mantenimiento
de  personal  en  la  bolsa,  queda  establecido  lo
siguiente:

El  personal  incluido en las  bolsas  tendrá,  para
mantenerse  en  ésta,  que  participar  en  los
correspondientes  procesos  selectivos  que
convoque  el  Consorcio.  Es  requisito
indispensable para
mantenerse en la bolsa mantener las condiciones
físicas requeridas para el puesto. A tal efecto, el
Consorcio  los  citará  en  convocatoria  específica
para  la  realización  de  las  pruebas  físicas,  al
menos,  cada  vez  que  se  convoquen  pruebas
selectivas,  siempre  con  posterioridad  a  la
finalización de todas las pruebas selectivas de la
convocatoria  correspondiente  y  después  del
curso selectivo.

El personal que no supere las pruebas físicas a
la que se convoque, quedará excluido de la bolsa
correspondiente. El personal que haya superado
o  haya  convalidado  las  pruebas  físicas  en  la
última  convocatoria,  no  tendrá  que  volver  a
pasarlas en convocatoria específica. 

Podrá retrasarse la convocatoria específica para

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    1

Página 1 de 6

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

s*
A

ey
W

9G
M

6m
q9

IS
B

d8
+

kG
sU

oM
Q

V
T

Z
O

58
m

n1
X

xP
w

Fecha documento: 14 de Septiembre de 2021
FIRMADO

1.- RHG Resp. RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 14 de Septiembre de 2021

Fecha de impresión: Martes, 14 de Septiembre de 2021 13:37



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2021/RHG/S712/00002

Asunto Constitución Bolsa de Trabajo de Bombero/a-Conductor/a derivada del
Proceso Selectivo 2018/OP001

a la realització d'aquestes proves únicament en
el  cas  que  l'interessat  estiguera  de  baixa  per
incapacitat temporal o maternitat. 

Segon: En data  6  de  maig  de  2021,  reunits
l'Administració i representants de la part social,
a  fi  d'establir  les  condicions  i  convocatòria
especifica  per  a  la  realització  de  les  proves
físiques, de conformitat amb el que s'estableix
en  l'apartat  I.2.c)  dels  criteris  de  creació  i
funcionament de les Borses de treball temporal
derivades  de  processos  selectius  en  el
Consorci  Provincial  de  Bombers  de València,
Acorda: 

1. La  realització  de  les  proves  físiques
s'estima durant  el  mes  de setembre  de
2021  (una  vegada  finalitzat  el  curs
selectiu  del  procés  selectiu  de
referència).

2. S'entendrà que mantenen les condicions
físiques  requerides  per  al  lloc  els  qui
hagen  convalidat,  superat  o  superen,  3
de  les  5  proves  del  procés  selectiu  de
referència la descripció de la qual, regles
i  barem  s'estableix  en  la  corresponent
convocatòria (Annex VII de les bases).

3. La  convocatòria  específica  per  a  la
realització  d'aquestes  proves,  que  serà
degudament  publicitada,  únicament
podrà  retardar-se  en  el  supòsit  en  què
l'interessat  estiguera  de  baixa  per
incapacitat  temporal.  En aquests  casos,
la prova serà realitzada a requeriment de
l'administració, en un termini no inferior al
50% de la duració de la IT des de l'alta
mèdica, i en un termini no superior als 6
mesos des de l'alta mèdica.

4. La  gestió  i  qualificació  de  la  realització
d'aquestes  proves  específiques,  serà
duta  a  terme  pels  membres  titulars  del
vigent  Òrgan  Tècnic  de  Selecció
procediment  selectiu  2018/OP001:  41
places  de  bomber  conductor  (concurs

la realización de estas pruebas únicamente en el
supuesto de que el interesado estuviera de baja
por incapacidad temporal o maternidad.

Segundo: En  fecha  6  de  mayo  de  2021,
reunidos la Administración y representantes de
la parte social, con el objeto de establecer las
condiciones y convocatoria  especifica para la
realización  de  las  pruebas  físicas,  de
conformidad con lo establecido en el apartado
I.2.c)  de  los  criterios  de  creación  y
funcionamiento  de  las  Bolsas  de  trabajo
temporal derivadas de procesos selectivos en
el  Consorcio  Provincial  de  Bomberos  de
Valencia, Acuerda: 

1. La realización de las pruebas físicas se
estima durante el mes de septiembre de
2021  (una  vez  finalizado  el  curso
selectivo  del  proceso  selectivo  de
referencia). 

2. Se  entenderá  que  mantienen  las
condiciones  físicas  requeridas  para  el
puesto  quienes  hayan  convalidado,
superado o superen, 3 de las 5 pruebas
del proceso selectivo de referencia cuya
descripción,  reglas  y  baremo  se
establece  en  la  correspondiente
convocatoria (Anexo VII de las bases). 

3. La  convocatoria  específica  para  la
realización  de  estas  pruebas,  que  será
debidamente  publicitada,   únicamente
podrá retrasarse en el supuesto en que el
interesado  estuviera  de  baja  por
incapacidad temporal. En estos casos, la
prueba será realizada a requerimiento de
la administración, en un plazo no inferior
al 50% de la duración de la IT desde el
alta médica, y en un plazo no superior a
los 6 meses desde el alta médica. 

4. La gestión y calificación de la realización
de  estas  pruebas  específicas,  será
llevada a cabo por los miembros titulares
del vigente Órgano Técnico de Selección
procedimiento selectivo 2018/OP001: 41
plazas de bombero conductor (concurso-

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    2

Página 2 de 6

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

s*
A

ey
W

9G
M

6m
q9

IS
B

d8
+

kG
sU

oM
Q

V
T

Z
O

58
m

n1
X

xP
w

Fecha documento: 14 de Septiembre de 2021
FIRMADO

1.- RHG Resp. RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 14 de Septiembre de 2021

Fecha de impresión: Martes, 14 de Septiembre de 2021 13:37



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2021/RHG/S712/00002

Asunto Constitución Bolsa de Trabajo de Bombero/a-Conductor/a derivada del
Proceso Selectivo 2018/OP001

oposició),  amb  les
indemnitzacions/gratificacions  que
corresponguen.

Així,  en  data  19/05/2021,  es  publicita  en  la
pàgina web del consorci la relació d'interessats
i el nombre de proves que han de superar, per
al seu manteniment en la Borsa primària.

Fonaments de Dret

El funcionament de la vigent borsa de treball,
es regirà per criteris establits per Decret 552,
de data 12 de juny de 2018, de la Presidència
del Consorci  (modificat per Decret nº 450, de
15/05/2020),  que  regeixen  la  creació  i
funcionament  de  les  Borses  de  Treball
Temporal derivades de processos selectius del
Consorci Provincial de Bombers de València . 

Vist  l´informe  emés  pel  Servei  de  Recursos
Humans, la proposta de Resolució, i  en virtut
de la delegació efectuada per el President del
Consorci, por Decreto 604 de fecha 25/07/2019
(article 9.4. de la Llei 40/2015, d'1 d'octubre, de
RJSP):

DISPOSE

PRIMER: Aprovar la relació d'aspirants que es
mantenen  en  borsa,  per  haver  acreditat  que
mantenen  les  condicions  físiques  requerides
per al lloc de bomber-conductor:

oposición),  con  las
indemnizaciones/gratificaciones  que
correspondan.

Así,  en  fecha  19/05/2021,  se  publicita  en  la
página  web  del  consorcio  la  relación  de
interesados y el  número de pruebas que han
de superar, para su mantenimiento en la Bolsa
primaria.

Fundamentos de Derecho

El  funcionamiento  de  la  vigente  bolsa  de
trabajo, se regirá por criterios establecidos por
Decreto 552, de fecha 12 de junio de 2018, de
la  Presidencia  del  Consorcio   (modificado por
Decreto  nº  450,  de  15/05/2020),  que  rigen  la
creación  y  funcionamiento  de  las  Bolsas  de
Trabajo  Temporal  derivadas  de  procesos
selectivos  del  Consorcio  Provincial  de
Bomberos de Valencia .

Visto  el  informe  emitido  por  el  Servicio  de
Recursos  Humanos,  la  propuesta  de
Resolución,  y  en  virtud  de  la  delegación
efectuada por el Presidente del Consorcio, por
Decreto 604 de fecha 25/07/2019 (artículo 9.4.
de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de RJSP),

DISPONGO

PRIMERO: Aprobar  la  relación de aspirantes
que  se  mantienen  en  bolsa,  por  haber
acreditado  que  mantienen  las  condiciones
físicas requeridas para el puesto de bombero-
conductor: 

Apellidos y Nombre 
Cognoms i Nom

Bolufer Vercher, Juan Salvador

Cabo Puertes, Daniel

Izquierdo Siurana, Ignacio

Ortega Pacheco, Sergio

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    3

Página 3 de 6

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

s*
A

ey
W

9G
M

6m
q9

IS
B

d8
+

kG
sU

oM
Q

V
T

Z
O

58
m

n1
X

xP
w

Fecha documento: 14 de Septiembre de 2021
FIRMADO

1.- RHG Resp. RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 14 de Septiembre de 2021

Fecha de impresión: Martes, 14 de Septiembre de 2021 13:37



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2021/RHG/S712/00002

Asunto Constitución Bolsa de Trabajo de Bombero/a-Conductor/a derivada del
Proceso Selectivo 2018/OP001

Piqueres Martinez, Jaime Andrés

Rodriguez Lazaro, Manrique

Bou Marti, Cesar

Marti Miedes, Emili Francesc

Pinel Velasco, Francisco

León De La Cruz, Juan Ignacio

Martinez Garcia, Pedro Manuel

Clemente García, Diego

Fuentes Escudero, Daniel

Zarza González, David

SEGUNDO: Convocar als aspirants integrants
de la borsa que a continuació es relacionen per
a realitzar les proves físiques no superades o
no  convalidades,  en  els  llocs  i  les  següents
dates:  

- 27 de setembre de 2021,  piscina i press-
banca  : en  les  instal·lacions  del  Pavelló
Poliesportiu  Internucleos,  Avinguda  de
l'Advocat Fausto Caruana, s/n, 46520 Port de
Sagunt, València.

- 28 de setembre de 2021, corda i carrera de
resistència: en  les  instal·lacions  del  Pavelló
Poliesportiu  Internucleos,  Avinguda  de
l'Advocat Fausto Caruana, s/n, 46520 Port de
Sagunt, València.

- 29 de setembre de 2021, pujada a la torre:
en les  instalacions  del  IVASPE (situat  en les
instal·lacions  del  COMPLEX  EDUCATIU  DE
CHESTE  CECHESTE),  situades  en  la
Carretera  València  Cheste  s/n  46380-Xest
(València).

Els  horaris  seran  determinats  per  part  del
membres de l'OTS en anunci que es publicarà
al web. 

SEGUNDO:  Convocar  a  los  aspirantes
integrantes de la bolsa que a continuación se
relacionan para realizar las pruebas físicas no
superadas o no convalidadas, en los lugares y
las siguientes fechas: 

- 27 de septiembre de 2021, piscina y press-
banca  : en  las  instalaciones  del  Pabellón
Polideportivo  Internucleos,  Avenida  del
Abogado  Fausto  Caruana,  s/n,  46520  Puerto
de Sagunto, València.

- 28 de septiembre de 2021, cuerda y carrera
de  resistencia:  en  las  instalaciones  del
Pabellón  Polideportivo  Internucleos,  Avenida
del  Abogado  Fausto  Caruana,  s/n,  46520
Puerto de Sagunto, València.

-  29  de  septiembre  de  2021,  subida  en  la
torre: en las instalaciones del IVASPE (ubicado
en  las  instalaciones  del  COMPLEJO
EDUCATIVO DE CHESTE CECHESTE), sitas
en  la  Carretera  Valencia  Cheste  s/n  46380-
Cheste (Valencia).

Los horarios serán determinados por parte del
miembros del OTS en anuncio que se publicará
en el web. 

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    4

Página 4 de 6

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

s*
A

ey
W

9G
M

6m
q9

IS
B

d8
+

kG
sU

oM
Q

V
T

Z
O

58
m

n1
X

xP
w

Fecha documento: 14 de Septiembre de 2021
FIRMADO

1.- RHG Resp. RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 14 de Septiembre de 2021

Fecha de impresión: Martes, 14 de Septiembre de 2021 13:37



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2021/RHG/S712/00002

Asunto Constitución Bolsa de Trabajo de Bombero/a-Conductor/a derivada del
Proceso Selectivo 2018/OP001

Apellidos y Nombre 
Cognoms i Nom

PRESS CUERDA NATACION CARRERA TORRE 

Garcia Galiano, Sergio X Convalida X Convalida X

Haba Gómez, Ángel X Convalida X Convalida X

Lloret Vidal, Javier X Convalida X X X

Albert Muñoz, Francisco X X X X X

Auriña Jordá, Joan X X X X X

Bailen Samblas, Alfredo X X X X X

Barba Monros, Emilio X X X X X

Campillo Pico, Carlos Alberto X X X X X

Checa Carrasco, Carlos 
Javier

X X X X X

Ferrandis Tamarit, Alejandro X X X X X

Gallego Andres, Joaquin X X X X X

Garcia Conde Blasco, 
Fernando

X X X X X

Hijar Rodríguez, Pablo X X X X X

Jimena Alonso, Sergio X X X X X

Micó Sanchis, Jose 
Francisco

X X X X X

Montejano Sanchez, 
Salvador Enrique

X X X X X

Navas Costa, Cesar X X X X X

Negro De La Cruz, Javier X X X X X

Obrador Sánchez, Gonzalo X X X X X

Pastor Larson, Julio Tomas X X X X X

Peris Brines, Josep Luis X X X X X

Pineda Higueras, Hector X X X X X

Platero Navarro, Jose 
Francisco

X X X X X

Raggio Perez, Oscar X X X X X

Randez Martínez, Mario X X X X X

Rodenas Pardo, Juan Miguel X X X X X

Rodrigo Piqueres, Carlos X X X X X

Rodriguez Rodriguez, Miguel 
Angel

X X X X X

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    5

Página 5 de 6

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

s*
A

ey
W

9G
M

6m
q9

IS
B

d8
+

kG
sU

oM
Q

V
T

Z
O

58
m

n1
X

xP
w

Fecha documento: 14 de Septiembre de 2021
FIRMADO

1.- RHG Resp. RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 14 de Septiembre de 2021

Fecha de impresión: Martes, 14 de Septiembre de 2021 13:37



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2021/RHG/S712/00002

Asunto Constitución Bolsa de Trabajo de Bombero/a-Conductor/a derivada del
Proceso Selectivo 2018/OP001

Apellidos y Nombre 
Cognoms i Nom

PRESS CUERDA NATACION CARRERA TORRE 

Zaragozá Albentosa, 
Francesc

X X X X X

TERCER: Procedir  a  la  publicació  d’aquesta
Resolució en el tauler d'anuncis del Consorci i
en la pàgina web d'aquest.

QUART: Contra  la  present  resolució,  que  és
definitiva  en  via  administrativa,  podrà
interposar-se,  potestativament,  recurs  de
reposició  davant  la  Presidència  del  Consorci
Provincial  de  Bombers  de  València,  en  el
termini d'un mes comptat a partir de l'endemà a
aquell que tinga lloc la notificació del present
acte  o,  directament,  recurs  contenciós
administratiu davant el Jutjat de València, en el
termini de dos mesos comptats també a partir
de  l'endemà  a  aquell  que  tinga  lloc  la
notificació  del  present  acte.  Tot  això  de
conformitat  amb  el  vigent  tenor  dels  articles
123 i 124 de la llei 39/2015, de 1 d'octubre, del
Procediment  Administratiu  Comú  en  les
Administracions Publiques i  els articles 8, 14,
25  i  46  de  la  Llei  29/1998,  de  13  de  juliol,
reguladora  de  la  Jurisdicció  contenciosa
administrativa,  i  sense  perjudici  que  es  puga
exercitar  qualsevol  altre  recurs  que  estime
procedent.

TERCERO: Proceder a la publicación de esta
Resolución  en  el  tablón  de  anuncios  del
Consorcio y en  la página web del mismo.

CUARTO: Contra la presente resolución, que
es  definitiva  en  vía  administrativa,  podrá
interponerse,  potestativamente,  recurso  de
reposición ante  la  Presidencia  del  Consorcio
Provincial  de  Bomberos  de  València,  en  el
plazo  de  un  mes  contado  a  partir  del  día
siguiente  a  aquel  que  tenga  lugar  la
notificación del presente acto o, directamente,
recurso  contencioso-administrativo  ante  el
Juzgado  de  València,  en  el  plazo  de  dos
meses  contados  también  a  partir  del  día
siguiente  a  aquel  que  tenga  lugar  la
notificación  del  presente  acto.  Todo  esto  en
conformidad  con  el  vigente  tenor  de  los
artículos 123 y 124 de la ley 39/2015, de 1 de
octubre,  del   Procedimiento  Administrativo
Común en las Administraciones Publicas y los
artículos 8, 14, 25 y 46 de la Ley 29/1998, de
13  de  julio,  reguladora  de  la  Jurisdicción
Contencioso-Administrativa, y sin perjuicio que
se pueda ejercitar cualquier otro recurso que
estimo procedente. 

València, en la data reflectida en la signatura electrònica 

EL SECRETARI GENERAL

Signat: P.D.María Martín Esteve

 *Delegació de signatura per Decret de la Presidència-Delegada d'aquest Consorci núm. 143 de  23/02/2019

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    6

Página 6 de 6

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

s*
A

ey
W

9G
M

6m
q9

IS
B

d8
+

kG
sU

oM
Q

V
T

Z
O

58
m

n1
X

xP
w

Fecha documento: 14 de Septiembre de 2021
FIRMADO

1.- RHG Resp. RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 14 de Septiembre de 2021

Fecha de impresión: Martes, 14 de Septiembre de 2021 13:37


